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رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان کشورهای 
اسلامی تأکید کردند 

لزوم قطع شریان های حیاتی 
به رژیم صهیونیستی

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام  معظم رهبری: حضرت آیت االله خامنه ای، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح دیروز در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ 
هزار شهید تهران بزرگ، با انتقاد از عملکرد مسئولان کشورهای اسلامی در 
قبال موضوع بسیار مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضع گیری ها و اظهارات 
مسئولان کشورهای اسلامی اشتباه است؛ زیرا درباره موضوعی همچون 
آتش بس در غزه صحبت می کنند که از اختیار آنها خارج است و در دست 
دشمن خبیث صهیونیستی است. مسئولان کشورهای اسلامی باید نسبت 
به موضوعاتی که در اختیار آنها ست، اقدام کنند. رهبر انقلاب اسلامی 
تأکید کردند: آن موضوعی که در اختیار مسئولان کشورهای اسلامی است، 
قطع شریان های حیاتی به رژیم صهیونیستی است. کشورهای اسلامی 
باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به 
این رژیم کمک نکنند. ایشان خاطرنشان کردند: به رغم عملکرد نامناسب 
مسئولان کشورهای اسلامی و به رغم همه سختی ها، همان گونه که در 
قرآن آمده، خداوند با مردم مؤمن است و هرجا که خدا باشد، پیروزی 
خواهد بود. حضرت آیت االله خامنه ای افزودند: پیروزی مردم غزه قطعی 
است و خداوند متعال این پیروزی را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی 
نشان خواهد داد و دل های مسلمانان و در رأس آنها مردم فلسطین و غزه 
خرسند و خوشحال خواهد شد. مشروح بیانات رهبر انقلاب اسلامی در این 
دیدار، هم زمان با برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید تهران بزرگ منتشر می شود.

رئیسی در جمع رؤسای دانشگاه ها
حل مسائل کشور 

نیاز به آن  طرف  آبی ها ندارد
رئیس جمهور گفت: حل مسائل کشور نیاز به آن طرف آبی ها ندارد 
بلکه در دست جوانان مجاهد و فرهیخته و استادان دانشگاه هاست. 
سید ابراهیم رئیسی، در دیدار رؤسای دانشگاه های برتر و معین کشور، با 
تبریک ایام ماه رجب گفت: از فرمانده کل سپاه و حسنی آهنگر به دلیل 
فراهم کردن زمینه این دیدار تشکر می کنم. امروز با بخش هایی از کار 
دانشگاه امام حسین (ع) آشنا شدم. توصیه ام به رؤسای دانشگاه ها این 
است که برای بازدیدی مشابه از دانشگاه امام حسین (ع) وقت بگذارند. 
وی ادامه داد: رهبری در ابتدای سال جدید در حرم رضوی بر ضرورت 
تحول تأکید کردند. مأموریت دولت در انجام تحول، مأموریت سنگینی 
است. ما موظفیم ایجاد تحول را دنبال کنیم. پیشرفت کشور و پیشران 
این تحول در گرو حرکت دانشگاه هاست. پیشران این حرکت باید در حوزه 
علم و دانش دنبال شود و علم محور و فناوری محور باید باشد. پیشران 
حرکت تحولی کشور باید دانشگاه ها و مراکز علمی کشور باشند.رئیسی با 
اشاره به دستاوردهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: موفقیت سپاه 
در گرو کار علمی و مبتنی بر دانش بوده است. مأموریت دانشگاه امام 
حسین هم حرکت علمی برای تحقق اهداف سپاه است. باید اقتضائات و 
التزامات این مسئله رعایت شود. تلاش مسئولان دانشگاه امام حسین (ع) 
حرکت از مقاله محوری به مسئله حوری است. در دانشگاه های کشور باید 
تولید علم همراه با مهارت آموزی شود. مهارت افزایی در کنار علم افزایی 
باید در دستور کار دانشگاه های کشور قرار گیرد. وی ادامه داد: علوم 
انسانی و علوم پایه از اهمیت بالایی برخوردار است؛ نباید نسبت به این 
رشته ها بی توجهی شود. علوم پزشکی و مهندسی اهمیت دارد، اما نباید 
این اهمیت موجب بی توجهی به علوم انسانی و علوم پایه شود. دانشگاه 
در تحول کشور باید نقش تربیت نیروی انسانی دانشمند با مهارت را 
دنبال کند. از همه مهم تر در تربیت نیروی انسانی باید با توجه به تزکیه 
و اندیشدین به مسائل مردم توأم شود. بسیار مهم است که بتوانیم در 
دانشگاه هم از تربیت نیروی انسانی تراز و هم استفاده از فناوری های 
نوین داشته باشیم. تحول کشور در گرو تحول در نگاه و بعد تحول در 

فرایندهاست.

یک  نماینده مجلس  
حسن روحانی را تهدید کرد

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: رئیس جمهور سابق با 
عملکردش و با صحبت هایش ما را مجبور نکند که پرونده سیاهی 
را که در دولت وی به خاطر تحمیل مشکلات به مردم وجود دارد، 
رسانه ای کنیم. به گزارش ایرنا، نصراالله پژمانفر گفت: آنچه  مسلم است 
این است که در دولت قبل همه همت روحانی و دولتش بر این بود 
که بتوانند از طریق ارتباط با آمریکا مسائل و مشکلات کشور را حل 
کنند. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اظهار کرد: ارتباط با آمریکا یک 
تئوری بود که ثمره آن موجود ناقص الخلقه ای به نام برجام بود که 
نه تنها مشکلی از مشکلات کشور را حل نکرد، بلکه باعث عقب افتادگی 
هشت ساله کشور و انباشت مشکلات برای دولت سیزدهم شد. وی 
افزود: روحانی در بخش های مختلف هیچ گونه فعالیتی در زمان 
ریاستش بر قوه مجریه نداشت و معتقد بود اگر پای میز مذاکره بتوانند 
با آمریکایی ها بنشینند که همه همتشان هم بر همین بود که مشکلات 
کشور را از این طریق حل وفصل خواهند کرد.رئیس کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس اظهار کرد: آقای رئیسی بر  خلاف دولت های دیگر که مشکلات 
را  گردن دولت قبلی می انداختند، هیچ گاه نگفت ویرانه ای را از دولت 
روحانی تحویل گرفته، اما واقعیت این است که در زمان آغاز به کار 
دولت قبل با چنین وضعیت و شرایطی کار را از دولت قبل تحویل 
گرفت.وی افزود: تعلل و بی عملی دولت قبل در حوزه تولید مسکن به 
دلیل عدم دغدغه حل مشکلات مردم، عدم ساخت نیروگاه های جدید 
برای تولید برق در برابر مصرف فزاینده آن باعث شده ما امروز با چالش 
جدی در این حوزه مواجه باشیم.پژمانفر خاطرنشان کرد: رئیس جمهور 
سابق با عملکردش و با صحبت هایش ما را مجبور نکند که پرونده 
سیاهی را که در دولت وی به خاطر تحمیل مشکلات به مردم وجود 
دارد، رسانه ای کنیم. گزارش های بسیار زیاد  و تلخی را ما درباره 
عملکرد دولت قبل داریم که امیدواریم قوه قضائیه به این پرونده ها 
رسیدگی کند و ما ناچار به رسانه ای کردن آن نباشیم.پژمانفر خاطرنشان 
کرد: این پرونده ها هم شامل تخلفات، بی عملی ها و ترک فعل هایی 
است که در دولت قبل در حوزه های مختلف وجود داشته و کشور 
را با چالش های جدی مواجه کرده است.رئیس کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس گفت: ما پرونده های زیادی را درباره تخلفات در دولت روحانی 
در کمیسیون اصل ۹۰ در اختیار داریم و بنای ما بر این بوده تا از طریقی 
غیر از رسانه این پرونده ها را مورد پیگیری قرار دهیم، اما اگر روحانی و 
تیم وی بخواهند به جوسازی ها و فضاسازی هایشان ادامه دهند، علاوه 
بر پیگیری قضائی، از طریق رسانه نیز پرونده های تخلفات دولت قبل را 

به مردم اطلاع رسانی خواهیم کرد.

معصومه معظمی: اقتصاد کشور شرایط نابسامانی دارد و هر 
تغییر کوچک و تحمیل بار روانی اندک به جامعه، می تواند اثراتی 
تورمی به همراه داشته باشد. از این رو انتظار می رود نمایندگانی 
که در این روزهای منتهی به انتخابات و پایانی مجلس یازدهم 
مشغول بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ هستند، نسبت به این موضوع 
توجه داشته باشند. روز گذشته مجلسی ها  با وجود هشدارهای 
کارشناسان مربوطه و اقتصاد خوانده های مجلس، در جریان 
رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در 
بخش درآمدی، با تصویب بند «س» تبصره ۶ این لایحه، مصوب 
کردند که «در سال ۱۴۰۳ نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع 
ماده ۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰ به میزان 
یک واحد درصد افزایش یابد». به عبارت ساده تر، نمایندگان طبق 
خواست و پیشنهاد دولت تصویب کردند که از سال آینده روی 
کالاها یک درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه شود. تصمیمی 
که به گفته کارشناسان و نمایندگان مخالف، می تواند بار تورمی 
داشته باشد. البته برخی نمایندگان از همان روزهای اول ارائه 
کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ به مجلس، کوشیدند این ماده چالشی 
از بودجه حذف شود و حتی به دلیل این موضوع و همچنین 
نادیده گرفته شدن منبعی مطمئن و پایدار برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان، با کلیات بودجه ۱۳۰۴ مخالفت کردند 
تا دولت این دو موضوع حیاتی را اصلاح کند؛ اما دولت دلیل 
افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده را منبعی مطمئن 
برای تأمین همسان سازی حقوق بازنشستگان ذکر کرد و دوباره به 
مجلس فرستاد. اقدامی که به اعتقاد نمایندگان مخالف، با این کار 
خود بازنشستگان را در مقابل مجلس قرار داد تا نمایندگان وادار 
شوند در این باره کوتاه بیایند و نظر دولت را تأمین کنند. از این رو 
موضوع فوق در دستور کار مجلس قرار گرفت و از روز یکشنبه 
که پارلمان وارد بررسی جزئیات بودجه ۱۴۰۳ شد، برخی کوشیدند 
با پیشنهاد حذف این ماده، مانع از رشد تورم احتمالی شوند. 
بااین حال، حاجی بابایی، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳، 
در مخالفت با پیشنهاد حذف افزایش مالیات بر ارزش افزوده در 
صحن مجلس، مانع از حذف آن شد. حمیدرضا حاجی بابایی در 
کسوت رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ در پاسخ به نگرانی 
مخالفان این ماده که معتقدند این امر منجر به افزایش تورم و 
گرانی در سال آینده می شود و بر اقشار آسیب پذیر فشار بیشتری 
تحمیل می کند، وعده داد: «مالیات بر ارزش افزوده مشمول 

کالاهای اساسی نمی شود و با افزایش این مالیات، منابع لازم برای 
همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین می شود».

او در جریان بررسی پیشنهاد یکی از نمایندگان درباره حذف 
بندی از لایحه بودجه مربوط به افزایش یک درصدی مالیات بر 
ارزش افزوده، گفت: «زمانی که می گوییم فوق العاده کارمندان و 
پاداش بازنشستگان باید در سال آینده پرداخت شود، باید منابع 
آن تأمین شود. ما دو میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته داریم که اعطای 
پاداش بازنشستگان و همسان سازی حقوق آنان از محل افزایش 
مالیات بر ارزش افزوده انجام می شود». حاجی بابایی با بیان 
اینکه مالیات بر ارزش افزوده مشمول کالاهای اساسی نمی شود، 
اظهار کرد: «ما قرار نیست از مردم پول بگیریم، بلکه قرار است 
از پتروشیمی ها، شرکت های نفتی و شرکت های فولادی مالیات 
بگیریم و آن را به بازنشستگان دهیم. اگر این موضوع از لایحه 
بودجه حذف شود، نمی توانیم منابع پاداش بازنشستگان و 
افزایش حقوق آنها را تأمین کنیم». رئیس کمیسیون تلفیق بودجه 
سال ۱۴۰۳ تأکید کرد: «اگر بند افزایش یک درصدی مالیات بر 
ارزش افزوده از لایحه بودجه حذف شود، ما منابعی برای افزایش 
حقوق و همسان سازی حقوق بازنشستگان نخواهیم داشت». در 
نهایت، نمایندگان با پیشنهاد حذف افزایش یک  درصدی مالیات 
بر ارزش افزوده در لایحه بودجه سال آینده مخالفت کردند. 
مسئله ای که چالشی لفظی بین او و برخی مخالفان ایجاد کرد 
و برای دقایقی فضای صحن را ملتهب کرد. همان مسئله ای 
که طبق شنیده ها باعث شد عصر روز دوشنبه جلسه حدنصاب 
نداشته باشد و بعد از یک ساعت تعطیل شود. اما صبح روز 
گذشته، نمایندگان در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در بخش درآمدی، با تصویب بند «س» 
تبصره ۶ این لایحه با افزایش یک درصد مالیات بر ارزش افزوده 
موافقت کردند. مسئله ای که منجر به انتقاد برخی نمایندگان شد 

و در گفت وگو با «شرق» این مسئله را تورم زا دانستند.
 دولت بازنشستگان را در مقابل مجلس قرار  داد

عضو  حاجی دلیگانی،  حسینعلی 
کمیسیو ن برنامه و بودجه مجلس، در 
گفت وگو با «شرق» با تأکید بر اینکه 
بر  مالیات  یک درصدی  افزایش 
ارزش افزوده منجر به گرانی شده و 
ایجاد تورم می کند، گفت: «من به این موضوع رأی ندادم و با آن 

در صحن مخالفت کردم، اما به هر حال کلیت مجلس به آن 
رأی داد و به تصویب رسید». او با اعلام این نکته که مجلس 
مجبور شد برای تأمین منبع پایدار افزایش حقوق بازنشستگان 
به این بند رأی بدهد، افزود: «دقیقا همین طور است و روز 
دوشنبه که تأکید داشتم همکاران به حذف این ماده رأی بدهند، 
می گفتند پس افزایش حقوق بازنشستگان را چه کنیم؟». او 
افزود: «پاسخ من این بود که مابقی جامعه را هر کاری کردیم 
برای بازنشستگان هم از همان جا مسیری باز می کنیم و افزایش 
حقوق شان را تأمین می کنیم . به هر حال دولت با همین حرف ها 
نمایندگان را به نوعی وادار کرد به این ماده رأی بدهند و با این 

کار به افزایش تورم دامن بزنند».
نماینده مردم شاهین شهر در مجالس نهم، دهم و یازدهم در 
ادامه با تأکید بر اینکه این تصمیم تبعات اقتصادی به همراه دارد، 
بیان کرد: « این کار برای اشتغال و تولید و جامعه خوب نیست و 

در مجموع تصمیمی تورم زا خواهد بود».
افزایش یک درصد مالیات برای مردم بار روانی و برای 

کشور بار تورمی دارد
کمیسیون  رئیس  اسماعیلی،  ولی 
اجتماعی مجلس یازدهم نیز در 
گفت وگو با «شرق» با تأکید بر مخالفت 
خود و اعضای کمیسیون متبوعش 
نسبت به افزایش یک درصد مالیات بر 
ارزش افزوده در سال آینده، گفت: «من و 
همکارانم در کمیسیون اجتماعی مخالف افزایش یک درصد 
مالیات بر ارزش افزوده بودیم و پیشنهاد حذف آن را در صحن 
ارائه دادیم و منابع آن را هم برای افزایش حقوق بازنشستگان 
دیده بودیم و پیشنهاد دادیم که این یک درصد افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده برای افزایش حقوق بازنشستگان حذف شود و از 
مولد سازی و منابع عمومی دولت تأمین شود تا بار تورمی برای 
مردم به همراه نداشته باشد». او ادامه داد: «با این توجیه و 
تحلیل، پیشنهاد حذف افزایش یک درصدی مالیات بر 
ارزش افزوده را ارائه دادیم که در صحن مجلس رأی نیاورد. 
همچنان معتقدیم  این کار برای مردم بار روانی و برای کشور بار 
تورمی به همراه خواهد داشت و در نهایت هم با رأی نه چندان 
بالایی به تصویب رسید». اسماعیلی در توضیح توجیه موافقان 
این بند بیان کرد: «موافقان این مصوبه معتقدند ۶۰ همتی که از 

بحث یک درصد افزایش مالیات به دست دولت می رسد، منبع 
درآمدی پایدار و مطمئنی برای افزایش حقوق بازنشستگان است 
و منابع دیگری که پیشنهاد داده شده است، منبع درآمدی پایدار 
و مطمئنی نیست و ممکن است تأمین نشود و دولت برای 
حقوق بازنشستگان با مشکل مواجه شود». رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس با تأکید بر اینکه دولت با این کار بازنشستگان 
را در مقابل جامعه قرار داد تا بار تورمی را تحمل کنند تا حقوق 
بازنشستگان تأمین شود، گفت: به دلیل همین دو قطبی سازی ها 
در جامعه، به عنوان کمیسیون تخصصی اجتماعی و بنده 
به عنوان رئیس کمیسیون معتقد بودیم باید این ماده حذف شود 
و حتی منابع جایگزین هم برای آن معرفی کرده بودیم تا شاهد 
دوقطبی سازی های احتمالی در جامعه نباشیم، اما بالاخره 
پارلمان است و نظر اکثریت و اگر شورای محترم نگهبان هم آن 

را تأیید کند، عملا باید تابع قانون باشیم».
افزایش مالیات بر ارزش افزوده قطعا تورم زا ست

علی رضایی، نماینده مردم صحنه، 
هرسین و کنگاور در مجلس یازدهم نیز 
با اشاره به موافقت مجلس با افزایش 
یک درصد مالیات بر ارزش افزوده در 
بودجه ۱۴۰۳، به «شرق» گفت: «من به 
بر  مالیات  درصد  یک  افزایش 
ارزش افزوده رأی مثبت ندادم؛ چرا که معتقدم برای سال جدید 
تورم زا  ست و احتمالا بر افزایش قیمت سایر اقلام هم اثرگذار 
خواهد بود». عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: «البته 
مجلس است و نماینده موافق و مخالف حرف می زنند و در کل 
صحن نظرش را اعلام می کند». رضایی با اشاره به تنش پیش آمده 
میان حاجی بابایی، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳، با برخی 
نمایندگان در صحن علنی درباره افزایش یک درصد مالیات بر 
ارزش افزوده  در سال آینده، یادآور شد: این مباحث از سوی آقای 
حاجی بابایی با برخی نمایندگان مخالف به منظور افزایش منابع 
درآمدی دولت بود؛ چرا که دولت با رئیس کمیسیون تلفیق 
در این باره صحبت کرده بود و آقای حاجی بابایی هم تلاش داشت 
نمایندگان را برای رأی دادن به این بند متقاعد کند که البته موفق 
هم شد». او همچنین تصریح کرد: «البته بدنه مجلس موافق 
افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده نبود، اما با تلاش زیاد، 

با رأی حداقلی این بند تصویب شد».
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه 
افزایش یک درصد مالیات بر ارزش افزوده تورم زاست و دولت با 
قرار دادن بازنشستگان در مقابل مجلس سعی کرد نمایندگان را 
مجبور به تصویب این بند کند، افزود: «دقیقا همین طور است و 
دولت بازنشستگان را از طرفی در مقابل مردم و از طرفی در مقابل 
مجلس قرار داد و نمایندگان برای افزایش حقوق بازنشستگان در 

سال آینده مجبور به پذیرش این ماده شدند».

در گفت و گو با نمایندگان مجلس تصویب افزایش مالیات بر ارزش افزوده در قالب بودجه سال آینده بررسی  شد

«یک درصد» جنجالی

هفتمین جلسه رسیدگی به اتهامات سرکردگان  سازمان مجاهدین خلق (منافقین) 
و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، دیروز (سه شنبه سوم 
بهمن) در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام 
دهقانی و مستشاران دادگاه مرتضی تورک، امین ناصری و مسعود ستایشی سخنگوی 

قوه قضائیه در مجتمع قضائی امام خمینی (ره) به صورت علنی برگزار شد.
قاضی در ابتدای دادگاه بیان کرد: انتخاب وکیل تسخیری برای متهمان از سوی 
دادگاه مغایر حق انتخاب وکیل برای آنها نیست. حسب کیفرخواست صادره اتهام 

متهمان با یکدیگر در یک درجه نیست.
قاضی دهقانی از نماینده دادستان درخواست کرد در جایگاه قرار بگیرد و ادامه 

کیفرخواست را قرائت کند.
فرمانده شاخه اصفهان سازمان مجاهدین خلق محاکمه شد

حسین دادخواه متهم ردیف ۷۱ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
مجاهدین خلق است. نام برده قبل از انقلاب، جذب سازمان شده و پس از پیروزی 

انقلاب اسلامی، به عنوان مسئول شاخه اصفهان، اقدام به فعالیت می کرد.
در ادامه و در مقطع فاز نظامی تشکیلات، وی به شاهرود متواری می شود و 
مسئولیت اجرائی پایگاه مجاهدین خلق را در آنجا بر عهده می گیرد. وی که در تاریخ 
۲۹ آذر ۱۳۶۱ در یک قرار تشکیلاتی در شاهرود، با نام مستعار رضا حدادی، با کلت، 
نارنجک و قرص سیانور، دستگیر و به تهران اعزام شده بود، در تاریخ ۱۴ بهمن ۱۳۶۱، 
در مسیر انتقال مجدد به شاهرود، در راه آهن تهران، از دست مأموران فرار کرده و به 

خارج از کشور متواری می شود.
نام برده سپس به عراق رفته و در شاخه نظامی سازمان، با سمت معاونِ مسئولِ 
تیم تروریستی، سازماندهی می شود. گفتنی است وی در اکثر تحرکات منافقین در غرب 
کشور، شرکت فعال داشته و مدتی نیز به عنوان عضو شورای تروریستی موسوم به ملی 

مقاومت فعالیت می کند.
شایان ذکر است در قتل عمد (شهادت) سید محمدحسن بهشتی نژاد، حسین 
دادخواه و مرتضی فخار، مسئولیت شناسایی هدف ترور (شهید بهشتی نژاد)، آدرس و 
ساعات تردد نام برده و همچنین اعلام این اطلاعات به عوامل ترور را بر عهده داشته اند. 
بدین نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای یک تیم پنج نفره در سال ۱۳۶۰، به درِ 
منزل نام برده مراجعه و به بهانه دادن نامه، به سمت او شلیک می کنند که منجر به 
قتل (شهادت) وی و کودک خردسال همراهش شده و اعضای تیم ترور نیز پس از آن 

موفق به فرار می شود.
منبع مالی سازمان در هلند چه کسی است؟

فاطمه داوران متهم ردیف ۷۲ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
مجاهدین خلق است. نام برده در سال ۱۳۶۳، هوادار گروهک شده و در سال ۱۳۶۴ به 
همراه همسرش که یکی از اعضای سازمان و فعال در بخش سیمای نفاق است به 
آلمان رفته و در تشکیلات، به فعالیت خود ادامه می دهد. وی در حال حاضر، به عنوان 

رکن اصلی تأمین مالی تروریسم در شاخه هلند گروهک، شناخته می شود.
افسر امنیتی قرارگاه تروریستی اشرف ۳ چه کسی است؟

حسین ربوبی خبوشانی متهم ردیف ۷۳ در دادگاه رسیدگی به جرائم سازمان 
مجاهدین خلق است. نام برده قبل از انقلاب، با سازمان آشنا، جذب گروهک شده و 
شروع به فعالیت می کند. متعاقبا وی در سال ۱۳۶۰، از کشور متواری و به مقر اشرف 
در عراق ملحق می شود و در آنجا فعالیت خود را در ستاد سازمان، در بخش فنی، 
امنیت، نظامی و جمع آوری اطلاعات ادامه  می دهد. شایان ذکر است که وی یکی از 
کادر های اصلی ستاد داخله سازمان بوده که در سازماندهی افراد نفوذی به منظور 

انجام عملیات های تروریستی در ایران، نقش فعال داشته است.
سازمان دهی عملیات ترور شهید لاجوردی توسط چه کسانی انجام شد؟

سپیده ابراهیمی متهم ردیف ۷۴ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
منافقین است. نام برده در آمریکا جذب سازمان شده و در زمان عملیات تروریستی- 
نظامیِ فروغ جاویدان، به عراق اعزام می شود. گفتنی است وی در آن عملیات، از ناحیه 
دست راست، مورد اصابت تیر قرار گرفته و به همین دلیل نیز انگشتانش از کار می افتد.

سپیده ابراهیمی در مشارکت با مریم حاج خانیان، مهرافروز پیکرنگار و ژیلا دیهیم، 
یکی دیگر از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم ترور شهید 
اسداالله لاجوردی و نتیجتا شهادت و به تعبیر حقوقی، قتل عمد این شهید والامقام 

محسوب می شود.
گفتنی است در آن اقدام تروریستی، اصغر رئیس اسماعیلی و زین العابدین مسعودی 
به شهادت یا به تعبیر حقوقی به قتل رسیده و اصغر دهقان فاضلی نیز مجروح 

می شود. در ضمن نام برده در حال حاضر یکی از مسئولان اصلی ستاد داخله است.
مسئول آموزش نفوذی ها در سازمان مجاهدین خلق محاکمه شد

بیژن رحیمی متهم ردیف ۷۵ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
منافقین است. نام برده پس از پیروزی انقلاب، در فاز های غیررسمی و رسمی نظامی 
سازمان در تهران، مسئولیت شورای اجتماعی و بخش نفوذی های ستاد مرکزی را بر 
عهده می گیرد. متعاقباً وی در سال ۱۳۶۲ از کشور خارج و ابتدا به فرانسه و سپس به 
عراق منتقل می شود و در شاخه نظامی این گروهک تروریستی، به فعالیت خود ادامه 

می دهد.
نام برده سپس به عضویت شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت درآمده و 
مدتی نیز (در سال ۱۳۶۸) به عنوان حفاظت فیزیکی ساختمان رجوی و مدتی هم 
محافظ وی فعالیت می کند. از دیگر مسئولیت های او می توان به فعالیت در بخش 
اطلاعات گروهک و همچنین هدایت نفوذی های مجاهدین خلق در داخل کشور اشاره 

کرد.
آموزش اطلاعاتی سازمان در استخبارات عراق!

سهیلا شعبانی متهم ردیف ۸۱ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
مجاهدین خلق است. نام برده در سال ۱۳۶۳ به صورت غیرقانونی از ایران به عراق 

متواری شده و در قسمت اطلاعات سازمان مجاهدین خلق مشغول به کار می  شود.
گفتنی است وی دوره های بازجویی و ضد اطلاعات را در استخبارات عراق گذرانیده 
و همچنین آموزش های نظامی مختلفی مانند رانندگی تانک را فرا گرفته و به همین 
علت نیز در شاخه نظامی مجاهدین خلق به عنوان یکی از مسئولان دسته، به کارگیری 

می شود.
عملیات تروریستی مروارید توسط چه کسانی سازماندهی شده است؟

احمد شکرائی متهم ردیف ۸۲ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
منافقین است. نام برده در سال ۱۳۵۳ جذب گروهک تروریستی منافقین شده و سپس 
در قسمت های اجرائی، حفاظت و نظامی تشکیلات فعالیت کرده و در برهه ای نیز 

سازماندهی تظاهرات و تجمعات غیرقانونی را بر عهده داشته است.
وی همچنین ضمن هدایت برخی عملیات های تروریستی گروهک در تهران طی 
سال های ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱، در اواسط سال ۶۱ از کشور متواری و پس از سازماندهی در 

یگان رزم، به عنوان محافظ مسعود و مریم رجوی، در گروهک به فعالیت می پردازد.
در ادامه وی به عنوان مسئول تیم، در اکثر عملیات های تروریستی- نظامی حضور 

داشته و در سال ۱۳۶۹، در قامت مسئول، در عملیات تروریستی- نظامیِ مروارید 
(نسل کشی اکراد عراق)، شرکت می کند.

تبلیغات قاتلان در دهه ۶۰ بر عهده چه کسی بوده است؟
مهران صادق متهم ردیف ۸۴ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
مجاهدین خلق است. وی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به سازمان مجاهدین خلق 
پیوسته و در حال حاضر نیز از اعضای کمیسیون تبلیغات نفاق در آلبانی و از گردانندگان 

سایت ها و کانال های ارتباطی گروهک است.
گفتنی است دخترعموی مشارالیه (به نام سهیلا صادق)، از عناصر کادر شورای 

رهبری سازمان بوده که نام برده در سال ۱۳۶۹ زیر نظر وی، فعالیت می کرده است.
ترور زیر سایه آمریکایی ها در تهران!

طاهره ضیائی متهم ردیف ۸۵ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
منافقین است. نام برده در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی، جذب گروهک منافقین شده 
و اقدام به فعالیت در راستای اهداف نفاق می کند. وی پس از اعلام فاز مسلحانه، از 
کشور متواری و در عراق، به شاخه نظامی سازمان ملحق می شود. گفتنی است نام برده 
در عملیات های مختلف نظامی- تروریستیِ گروهک علیه شهروندان ایران، شرکت 
داشته و در حال حاضر نیز عضو شورای رهبری سازمان است. ضمنا طاهره ضیائی 
پیش از این، پناهندگی کشور آمریکا را اخذ کرده و در حال حاضر نیز تحت تعقیب 

اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره A-۶/۴۸۴-۲۰۰۲ است.
محافظ مریم و مسعود رجوی در پادگان تروریستیِ اشرف چه کسی است؟

رقیه عباسی متهم ردیف ۸۷ در دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
مجاهدین خلق است. نام برده در سال ۱۳۵۸ جذب منافقین شده و در راستای اهداف 
گروهک، به فعالیت می پردازد. پس از ورود تشکیلات به فاز نظامی و اوج گرفتن 
اقدامات تروریستی در سال ۱۳۶۰، وی از کشور متواری و به مقر نفاق در عراق ملحق 

می شود.
گفتنی است نام برده مدتی مسئولیت حفاظت از مریم و مسعود رجوی را بر عهده 
داشته و در حال حاضر نیز عضو کادر رهبری، شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت 

و مسئول پشتیبانی گروهک در آلبانی (زیرمجموعه زهره اخیانی) است.
ظهره عطریانفر در مقر تروریستیِ آلبانی چه می کند؟

زهره عطریانفر متهم ردیف ۸۸ در دادگاه رسیدگی به جرائم سازمان مجاهدین 
خلق است. وی در سال ۱۳۵۸، پس از ازدواج با محمدجواد قدیری، جذب سازمان 
شده و اقدام به فعالیت در راستای اهداف گروهک می  کند. نام برده پس از انفجار دفتر 
حزب جمهوری اسلامی، از کشور متواری و از طریق مرز کردستان، به مقر نفاق در عراق 

ملحق می شود.
شایان ذکر است زهره عطریانفر در سال ۱۳۸۱، همراه مریم رجوی به اروپا رفته 
و ضمن حضور مستمر در دفتر و تیم وی، در حال حاضر نیز از اعضای کادر مرکزی 

سازمان است.
از دیگر فعالیت ها و مسئولیت های وی عبارت است از:

عضویت در شورای مرکزی گروهک
حضور فعال در برنامه های نشست خاص کادر مرکزی و نشست حوض و عضویت 

در شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت
-۶/۴۶۵-A ضمنا نام برده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره

۲۰۰۲ است.
مسئول ستاد داخله سازمان مجاهدین خلق در آلبانی چه کسی است؟

مهری علیقلی متهم ردیف ۸۹ در دادگاه رسیدگی به جرائم تروریستی سازمان 
است. از جمله فعالیت ها و مسئولیت های او عبارت است از:

مسئول آموزش شاخه نظامی نفاق، معاون تیم نظامی- تروریستی در سال ۱۳۷۳ 
و عضویت در شورای رهبری گروهک در سال ۱۳۷۴. شایان ذکر است نام برده در حال 
حاضر از مسئولان ستاد داخله گروهک در آلبانی است. ضمنا نام برده تحت تعقیب 

اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره A-۱/۱۲۷-۲۰۰۹ است.
در پایان زمان رسیدگی دیروز، قاضی دادگاه ختم جلسه هفتم را صادر کرد.

هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات سرکردگان سازمان مجاهدین خلق:
تروریست ها چگونه صحنه قتل در خیابان را طراحی می کردند؟


